
Jula item 721230 from year 2016-



RESERVDELAR TILL 721230 SNÖSLUNGA 163CC (LISTA 00) 

R008163 BULT/BRICKOR M6 FÖR R020811 

 R019010 TRYCKFJÄDER FÖR UTKASTARE 

R019560 ISSKRAPA PLAST 

R020804 HJUL LÅSNING/SPRINT 

R020805 HJUL 13X4.10-6 HJUL HÖGER (bilden från fram/baksida) 

R022464 HJUL 13x4.10-6 VÄNSTER (bilden från fram/baksida) 



R020806 VÄXELSTÅNG 

R020808 VÄXELKNOPP KPL 

 R020809 REMHJUL 2-SPÅR FÖR MOTOR 

 R020810 REMSKYDD PLAST 

R020811 HANDTAG FÖR SNÖUTKAST 

R020812 SNÖUTKAST KPL 



R020813 FÄSTPLATTA PLÅT FÖR SNÖUTKAST 

R020859 FÄSTE ALUMINIUM FÖR SNÖUTKAST 

R021474 KULA FÖR SNÖUTKAST 

R023303 VAJER DRIVNING HJUL JUSTERBAR 72-77CM 2016- NY MODEL 



No. Part Number Description Qty 
1 KCM24-01 housing 1 
2 3LXP675 V belt 1 R020802 
3 KCW-03 D pin 6x40 2 R020804 
4 KC21-02-27 rim 2 
5 13X4.00-6 trye 13x4.00-6 2 R020805 R022464 
6 GB/T 9074.17-2000 bolt M8X20 6 
7 KCM24-02 transimission box 1 
8 GB/T6183.1-2000 hex nut M8 4 
9 KC24-03C long wire 1 R023303 
10 KC55-29 B pin 1 
11 GB/T848-2002 small washer C8 1 
12 KCM24-03 connnecting rod 1 R020806 
13 GB/T12-1988 bolt M8X40 4 
14 S07*00447 washer 8x22x2 8 
15 GB/T 889.1-2000 hex lock nut M8 9 
16 KC21-03-02L upper handle,left 1 
17 GB/T 6183.1-2000 hex lock nut M6 5 
18 KC21-03C-05 handle bar 2 
19 KC21-03-02R upper handle,right 1 
20 KC21-03C-2 handle bolt 2 
21 KC21-03C-04 control lever,right 1 
22 KC21-03C-08 handle waher 2 
23 KC24-04C auger wire 1 
24 S03*00493 B pin 1.5x25 3 
25 KC21-03C-06 control lever,left 1 
26 GB/T12-1988 bolt M8X35 4 
27 KCM24-04 panel 1 
28 KC55-03-04 locking spring 1 
29 GB/T 5780-2000 hex bolt M8X35 1 
30 KC55-03-06 wire pin 1 
31 KCM24-04(M4)-2 control lever 1 R020808 
32 SN-210-A engine 1 
33 KCM24-17 muffler cover 1 
34 KCM24-05C belt lever 1 
35 KCM24-05 belt pulley 1 R020809 
36 GB/T 78-2000 locking screw M10X8 1 
37 KCM24-06 belt cover 1 R020810 
38 KCM24-07 pressing plate 2 
39 GB/T 9074.17 hex bolt M6X16 2 
40 KCM24-08 chute handle R020811 1 
41 GB/T5287-2002 big washer C6 2 
42 KC55-18S plastic nut 2 
43 KC21-16 pin 1 
44 KC21-15 chute cap sealed cover 1 
45 KC55-20S chute cap assembly 1 R020812 
46 GB/T12-1988 bolt M6X16 2 
47 KCM24-11C chute assembly 1 
48 KCM24-19 safty fence 1 
49 KCW-04 cap 6 1 



50 KC55-26 plastic washer 1 
51 KC21-23 fence washer 1 
52 KCM24-12 fluted disc cover 1 R020813 
53 GB/T818-2000 screw M6X10 4 
54 KCM24-13 spring 1 R019010 
55 ball 6 1 R021474 
56 KCM24-14 fluted disc 1 R020859 
57 KC55-24 shovel 1 R019560 
58 GB/T12-1988 bolt M6X20 3 



44 ' 
,,,,,,"' ' 

,, ,, ,, .' 

.,,."' 
,, > 

,,.,,..,,.
,-..._,,,,, @. 

,, 
V 



RESERVDELAR TILL 721230 SNÖSLUNGA 163CC (LISTA 01) 2016- 

R020814 SLÄPSKO 

R020816 VÄXELHUS VÄNSTER (bilden från fram/baksida) 

R020825 VÄXELHUS HÖGER (bilden från fram/baksida) 

 R020817 PACKNING FÖR VÄXELHUS 

R020818 LAGER 6203-2RSM MED FÄSTE FÖR SKOVEL (bilden från fram/baksida) 

R020819 SKOVEL VÄNSTER 



R020823 SKOVEL HÖGER 

R020820 SKOVEL AXEL 490X18 MM 

 R020822 KIL FÖR SKOVEL AXEL 

R020824 SNÄCKDREV 18 MM HÅL 

R020903 SNÄCKAXEL 

R022806 SPÅRKULLAGER 6203-2RC/C3 

R023306 KULLAGER 6004-2RS REMHJUL-2016 (bilden från fram/baksida) 

R022483 REMHJUL SLUNGA 



R023311 FLÄKT FÖR UTKAST (bilden från fram/baksida) 

R023309 BUSSNING PLAST F.SKOVEL 2016- (bilden från fram/baksida) 

R023310 TÄTNING FB19X30 F. SKOVEL AXEL (bilden från fram/baksida) 

R024516 BRYTPINNAR 2-P DIA 8MM MED LÅS SPRINT 



No. Part Number Description Qty 
1 GB/T5780-2000 hex bolt M10x25 1 
2 GB/T 5287-2002 big washer 10 1 
3 KCM24-01-22 belt pulley 1 R022483 
4 GB/T 1096-1979 flat key 6x6x12 1 
5 KCM24-01-02 bearing cover 1 
6 GB/T7810-95 ball bearing SB204 1 R023306 
7 KC55-01-21 shovel support 1 
8 GB/T845-1985 self tapping screw ST4.2x9.5-F 2 
9 KCM24-01C-03A housing assembly 1 
10 GB/T6563-1986 hex screw M8x16 6 
11 GB/T12-1988 bolt M8x16 9+4 
12 KC26-01-02 skid shoe plastic 2 
13 GB/T 889.1-2000 jam nut M8 13 
14 GB/T96.2-2002 big washer 8 4 
15 KC55-01-02 skid shoe steel (optional) 2 R020814 
16 KCM24-01C-06 fan 1 R023311 
17 GB/T5780-2000 bolt M6x35 2 
18 GB/T 889.1-2000 jam nut M6 6 
19 KCM24-01-05 worm shaft 1 R020815 
20 GB/T276-1994 ball bearing 6001 1 
21 KC55-01-14 worm case left 1 R020816 
22 GB/T9074.17 bolt combination M6x20 5 
23 KC55-01-12 paper washer 1 R020817 
24 KCM24-01C-05 bearing inner seat 2 
25 GB/T276-1994 ball bearing 6203 2 R022806 
26 KCM24-01C-04 bearing seat 2 R020818 
27 KCM24-01-08A left auger 1 R020819 
28 KCM24-01-09A output shaft 1 R020820 
29 KC21-01-03 safety bolt 2 R024516 
30 KC55-29 B pin 2 R024516 
31 KC55-01-06 drive shaft sleeve 4 R023309 
32 GB/T1096-1979 round head flat key 6x18 1 R020822 
33 GB 13871-1992 seal ring FB19x30 2 R023310 
34 KCM24-01-21 washer 2 
35 GB/T70.3-2000 screw M6x16 2 
36 KCM24-01-13A right auger 1 R020823 
37 KC55-01-13A worm 1 R020824 
38 GB/T 5787-1987 bolt M10x15 1 
39 KC55-01-09A output shaft sleeve ¢19 2 
40 KC55-01-08 worm case right 1 R020825 
41 KCM24-01-14 support plate 1 
42 GB/T5780-2000 bolt M6x25 1 
43 GB/T301-1995 single thrust bearing 51104 1 
44 GB/T276-1994 ball bearing 6004 1 
45 GB 13871-1992 seal ring FB20x35x7 1 
46 KCM24-01-19A scrapper 1 
47 GB/T12-1988 bolt M8x20 4 
48 GB/T95-2002 jam nut 8 4 
49 KCM24-01C-20 fixing seat for chute 1 





RESERVDELAR TILL 721230 SNÖSLUNGA 163CC (S-BILD 3) 

R020884 DREV FÖR DRIVNING SEXKANTIG (bilden från fram/baksida) 

R020841 KULLAGER 6004-2RS M.FÄSTE (bilden från fram/baksida) 

 R020847 TRANSMISSIONS AXEL 50X10MM 

R020849 TRANSMISSIONS DREV (bilden från fram/baksida) 

 R020851 SPÅRHJUL LITET 

R020852 BUSSNING 10X9 MM FÖR SPÅRHJUL 

 R020872 KULLAGER 6205-2RS MED FÄSTE 

 R021107 LÅSCLIPS PLAST FÖR UNDERDEL 



R023313 FRIKTIONS HJUL M.GUMMI 2016- (bilden från fram/baksida) 

R023314 FÄSTE F.FRIKTIONSHJUL NY -2016 (bilden från fram/baksida) 

R023315 LÅSRING 25 MM F.DRIVAXEL -2016 

 R023316 KIL B6X6X22 FÖR DRIVAXEL 2016- 

R023317 DRIVDREV NY 2016C (bilden från fram/baksida) 

R023318 KORT VAJER F.DRIVN.350MM -2016 



R023319 REMHJUL DRIVNING NY 2016- (bilden från fram/baksida) 

R023321 KULLAGER 6202 F.REMHJUL 2016- 

R023322 SPÄNNRULLE STOR 55X21 MM M.LAGER 2016- (bilden från fram/baksida) 

R023323 SPÄNNFJÄDER F.GAFFEL 2016- 

 R023324 FÄSTE BÖJD LITET F.GAFFEL 2016- 

R023325 SPÄNNRULLE LITEN 30MM DIA.M.LAGER 2016- (bilden från fram/baksida) 



R023328 FÄSTE F.LITET SPÅR HJUL 2016- (bilden från fram/baksida) 

 R023329 FÄSTE F.VÄXEL ANSLUTNING 2016 

R023330 VÄXEL ANSLUTNING I PLAST 2016- (bilden från fram/baksida) 



No. Part Number Description Qty 
1 KCW-04 plastic cap ¢8 4 R021107 
2 KCM24-02C-01A box plate 1 
3 GB/T9074.17-2002 bolt M6x16 10 
4 KC21-02-33 inner bearing seat 3 R020841 
5 GB/T276-1994 ball bearing 6000 4 
6 KC21-02-25 gear 1 R020884 
7 KCM24-02C-02A friction pulley 1 R023313 
8 KC21-02-12B rubber wheel seat 1 R023314 
9 GB/T894.1-1986 shaft circlip 25 1 R023315 
10 KCM24-02-14 hexagon shaft 1 
11 KC21-02-13 slide bearing 1 R020872 
12 KCM24-02-17A transmission shaft 1 R020847 
13 GB/T894.1-1986 shaft circlip 10 2 
14 KCM24-02-19A transmission gear 1 R020849 
15 GB/T9074.17-2002 bolt M8X20 3 
16 KCM24-02-21A transimission gear seat 1 
17 GB/T95-2002 flat washer 10 2 
18 GB/T6563-1986 hex screw M8x16 4 
19 KCM24-02C-23 bearing seat 2 
20 GB/T889.1-2000 hex jam nut M8 3 
21 GB/T276-1994 ball bearing 6004 2 
22 KCM24-02C-24 splint nut 2 
23 KCM24-02C-22 drive shaft 13" 1 
24 GB/T894.1-1986 circlip 20 1 
25 GB/T1905-2003 flat key B6X6X22 1 R023316 
26 KCM24-02C-21 drive gear 1 R023317 
27 GB/T95-2002 flat key 8 1 
28 KCM24-02C-04 shift connecting plate 1 R023329 
29 KCM24-02C-05 shift connector 1 R023330 
30 KC21-02C-08 shaft sleeve 1 
31 GB/T889.1-2000 jam nut M6 1 
32 GB/T5780-2000 hex bolt M8x20 1 
33 GB/T879.2-2000 pin ¢6X30 1 
34 KCM24-02-23 hex sets 2 
35 GB/T9074.17-2002 bolt M6x20 2 
36 KCM24-02C-06A transimission welding 1 
37 KCM24-02C-07 short wire 1 R023318 
38 GB/T9074.17-2002 bolt M6x12 6 
39 S03*00493 B pin ¢1.5x25 1 
40 KCM24-02C-08 fixing seat for disc support 1 
41 KC21-02-28 spring 1 
42 KCM24-02C-10 shaft 1 
43 KCM24-02-12 fork rod 1 
44 GB/T91-2000 open pin ¢1.6x25 1 
45 KCM24-02C-11 friction disc 1 R023319 
46 V10x675 belt V10x675 1 R020802 
47 GB/T276-1994 ball bearing 6202 1 R023321 
48 KCM24-02C-12 support of friction disc 1 
49 GB/T70.3-1986 hex screw M8x14 1 



50 KCM24-02C-13 fixing seat for shaft 1 
51 KC55-02-21 small tension pulley 1 R023322 
52 KCM24-02C-14 tension parts 1 
53 KCM24-02C-15A brake spring 1 R023323 
54 GB/T12-1988 bolt M8x30 1 
55 KCM24-02C-16 small tension plate 1 R023324 
56 GB/T5780-2000 hex bolt M8x30 1 
57 KCM24-02C-17 spring 3 1 
58 KCFT26-05 tension pulley 1 R023325 
59 KC90-02-07 plastic sleeve 1 
60 GB/T95-2002 flat washer 12 1 
61 KCM24-02C-18 tension connector 1 
62 KC21-02-2 small shaft sleeve 1 R020852 
63 KC40-28 pulley wheel 1 R020851 
64 KCM24-02C-19 pulley seat 1 R023328 
65 GB/T5780-2000 hex bolt M6x20 1 
66 KCM24-02C-20 waher 1 



168FA(TZVQZ1S) 
Part Illustrations 

61 



RESERVDELAR TILL 721230 SNÖSLUNGA 163CC MOTOR 

R019605 PRIMER TUTA PLAST/GUMMI 

R020857 LJUDDÄMPARE KPL 

R021466 PACKNING MELLAN LJUDDÄMPARE/FÖRGASARE 

 R021465 GALLERSKYDD FÖR LJUDDÄMPARE 

 R020858 FÖRGASARE KPL CHOKE ARM 

R022505 PACKNING FÖRGASARE 



R022504 INSULATOR PLAST FÖR FÖRGASARE 

R022503 PACKNING FÖRGSARE/INSULATOR 

R020860 START APPARAT KPL 

R020861 TANKLOCK (bilden från fram/baksida) 

 R021105 TÄNDSPOLE KPL 



N0. FIVEA# Description Quan 
tity 

 

1 328031-E1 BOLT M6×16 4 

2 328031-E2 CYLINDER HEAD COVER 1 

3 328031-E3 GASKET, VALVE COVER 1 

4 328031-E4 VENTING HOUSE 1 

5 328031-E5 ROCKER ARM ASSEMBLY 2 

6 328031-E6 LOCK NUT 2 

7 328031-E7 ADJUST NUT 2 

8 328031-E8 ROCKER ARM 2 

9 328031-E9 ROCKER ARM STUD 2 

10 328031-E10 ROCKER ARM BASE 1 

11 328031-E11 VALVE SPRING SEAT 1 

12 328031-E12 ADJUST CAP, EXHAUST 1 

13 328031-E13 VALVE SPRING SEAT 1 

14 328031-E14 VALVE SPRING 2 

15 328031-E15 INTAKE VALVE SEAL 1 

16 328031-E16 BOLT M8×60 4 

17 328031-E17 NUT M8 2 

18 328031-E18 EXHAUST PIPE GUARD 1 

19 328031-E19 BOLT M6×12 2 

20 328031-E20 MUFFLER 1 R020857 
21 328031-E21 GASKET, MUFFLER 1 R021466 
22 328031-E22 STUD M8×34 2 

23 328031-E23 SPARK PLUG 1 

24 328031-E24 CYLINDER HEAD 1 

25 328031-E25 STUD M6×113 2 

26 328031-E26 BOLT M6×10 2 

27 328031-E27 SHROUD 1 

28 328031-E28 GASKET, CARBURETOR INSULATOR 1 R022503 
29 328031-E29 CARBURETOR INSULATOR 1 R022504 
30 328031-E30 CARBURETOR GASKET 1 R022505 
31 328031-E31 CARBURETOR 1 R020858 
32 328031-E32 PRIMER 1 R019605 
33 328031-E33 GASKET 1 

34 328031-E34 NUT M6 2 

35 328031-E35 AIR FILTER 1 

36 328031-E36 AIR FILTER BASE 1 

37 328031-E37 AIR FILTER ELEMENT 1 

38 328031-E38 BUTTERFLY NUT 2 

39 328031-E39 AIR FILTER COVER 1 

40 328031-E40 GASKET,CYLINDER HEAD 1 



41 328031-E41 PUSH ROD 2 

42 328031-E42 DOWEL PIN Φ10×16 2 

43 328031-E43 EXHAUST VAVLE 1 

44 328031-E44 INTAKE VAVLE 1 

45 328031-E45 TAPPET 2 

46 328031-E46 PISTON RING SET 1 

47 328031-E47 CIRCLIP, PISTON PIN 2 

48 328031-E48 PISTON PIN 1 

49 328031-E49 PISTON 1 

50 328031-E50 CONNECTING ROD 1 

51 328031-E51 BOLT M6×16 2 

52 328031-E52 OIL SENSOR 1 

53 328031-E53 BEARING 6205 2 

54 328031-E54 CRANKSHAFT 1 

55 328031-E55 WOODRUFF KEY 1 

56 328031-E56 GOVERNOR GEAR 1 

57 328031-E57 CAMSHAFT 1 

58 328031-E58 GASKET, CRANKCASE COVER 1 

59 328031-E59 DOWEL PIN Φ8×14 2 

60 328031-E60 CRANKCASE COVER, LEFT 1 

61 328031-E61 OIL PLUG 1 

62 328031-E62 DIPSTICK 1 

63 328031-E63 BOLT M8×32 6 

64 328031-E64 OIL SEAL Φ25×Φ41.25×6 1 

65 328031-E65 BOLT M6×12 2 

66 328031-E66 GOVERNOR GEAR BRACKET ASSY 1 

67 328031-E67 GOVERNOR SPRING 1 

68 328031-E68 IDLE SPRING 1 

69 328031-E69 THROTTLE LINKAGE 1 

70 328031-E70 GOVERNOR LEVER 1 

71 328031-E71 COTTER PIN 1 

72 328031-E72 OIL SEAL Φ6×Φ11×4 1 

73 328031-E73 O-RING Φ5.2×1.9 1 

74 328031-E74 GOVERNOR GEAR SHAFT 1 

75 328031-E75 CLAMP, FUEL HOSE 2 

76 328031-E76 FUEL HOSE Φ3.5×Φ10×160 1 

77 328031-E77 NUT M6 2 

78 328031-E78 BOLT M6×28 1 

79 328031-E79 FUEL TANK 1 

80 328031-E80 FUEL CAP 1 R020861 
81 328031-E81 OIL SENSOR 1 

82 328031-E82 WIRE JACKET 1 



83 328031-E83 ENGINE SWITCH 1 

84 328031-E84 DRAIN BOLT M10×1.25×15 2 

85 328031-E85 WASHER Φ10×1.5×Φ16 2 

86 328031-E86 CRANKCASE 1 

87 328031-E87 OIL SEAL Φ25×Φ41.25×6 1 

88 328031-E88 IGNITION MODULE 1 R021105 
89 328031-E89 BOLT M6×25 2 

90 328031-E90 FLYWHEEL 1 

91 328031-E91 COOLING FAN 1 

92 328031-E92 STARTER CUP 1 

93 328031-E93 NUT M14×1.5 1 

94 328031-E94 BOLT M6×14 4 

95 328031-E95 RECOIL STARTER 1 

96 328031-E96 BLOWER HOUSING 1 

97 328031-E97 RECOIL STARTER 1 R020860 
98 328031-E98 WASHER Φ6 3 

99 328031-E99 BOLT M6×10 3 

100 328031-E100 LOWER SHIELD 1 

101 328031-E101 BOLT M6×20 1 


	168FA(TZVQZ1S)



